
Příloha č. 3 jednání 11. Sněmu SOH 3. 9. 2020 v Kobeřicích

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4116
Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. 

rozpočtu
1 780 000 Kč 235 000 Kč 2 015 000 Kč dotace z Ministerstva kultury na projekt "Hlučínsko na pohlednicích"

6409 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000 Kč 260 000 Kč 264 000 Kč za prodej knihy „Hlučínsko na pohlednicích“.

495 000,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 0 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 dohody o provedení práce na projekt „Hlučínsko na pohlednicích“ 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 313 900,00 Kč 455 000,00 Kč 768 900,00 služby (tisk, grafika, korektury) na projektu „Hlučínsko na pohlednicích“ 

3399 5329
Ostatní neinv. transfery veř. rozp. územní 

úrovně
30 000,00 Kč 50 000,00 Kč 80 000,00 finanční příspěvek Muzeu Hlučínska na výstavu ke 100 letům Hlučínska

6409 5901 Nespecifikované rezervy 593 500,49 -50 000,00 Kč 543 500,49 rezerva

Výdaje 495 000,00 Kč

Příjmy před úpravami 4 700 100,00 Kč

Příjmy po úpravách 5 195 100,00 Kč Rozpočtová úprava č. 3 rozpočtu SOH na rok 2020 byla schválena na 11. Sněmu SOH

dne 3. 9. 2020 v Kobeřicích pod č. usn. 35/11/d.

Výdaje před úpravami 4 059 300,49 Kč

Výdaje po úpravách 4 554 300,49 Kč

Financování před úpravami -640 799,51 Kč

Financování po úpravách -640 799,51 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 3 rozpočtu SOH na rok 2020


